
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegrosso d'Asti.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COMUNE DI MONTEGROSSO D'ASTI 

 

PROVINCIA DI ASTI 
_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.13 

 
OGGETTO: 
LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

 
L’anno duemilaventiquattro addì ventinove del mese di giugno alle ore sedici e minuti trenta 

nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di 
legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio 
Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. MASINO MONICA - Sindaco Sì 
2. BIANCO GIORGIO - Consigliere Giust. 
3. GARELLO MARA - Consigliere Sì 
4. PENNA GIANPIERO - Consigliere Sì 
5. SIGNORIO LUIGI - Consigliere Sì 
6. ORBASSANO MARCO - Consigliere Sì 
7. PENNA FEDERICO - Consigliere Sì 
8. STREHLER JUDITH DINAH - Consigliere Sì 
9. LINGUA PATRIZIA MARIANGELA - Consigliere Sì 
10. FASSONE STEFANIA - Consigliere Sì 
11. MARENCO ATTILIO - Consigliere Sì 

  
Totale Presenti: 10 
Totale Assenti: 1 

 
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale signor Dott. MUSSO GIORGIO il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MASINO MONICA nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato. 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegrosso d'Asti.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
VISTO che, ai sensi dell’art. 24 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, 
occorre procedere alla lettura ed all’approvazione dei verbali delle sedute precedenti; 
 
DATO atto che, ai sensi del comma 11 del suddetto articolo, il processo verbale è dato per letto e se 
nessuno muove osservazioni esso si intende approvato senza votazione, occorrendo una votazione 
questa avrà luogo per alzata di mano; 
 
AVUTA lettura, da parte del Segretario Comunale, del numero e dell’oggetto delle seguenti 
deliberazioni: 
N. 09 del 26/04/2024; 
N. 10 del 26/04/2024; 
N. 11 del 26/04/2024; 
N. 12 del 26/04/2024; 
 
ACQUISITO il parere favorevole, sulla proposta di deliberazione, in ordine alla regolarità tecnica 
da parte del Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 49 del Decreto Lgs 18.8.2000, nr. 267 e 
dell’art. 69 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi; 
 
PRESO ATTO che non ci sono ulteriori osservazioni, 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi, nei modi legge, da n.10 Consiglieri presenti e votanti, 

 
DELIBERA 

 
1. Di approvare i verbali della seduta consiliare del 26/04/2024 dal n. 09 al n. 12 come in 

premessa riportati. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegrosso d'Asti.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Del che si è redatto il presente verbale 
 

Il Sindaco 
Firmato Digitalmente 
MASINO MONICA 

 

Il Segretario Comunale 
Firmato Digitalmente 

Dott. MUSSO GIORGIO 
 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Montegrosso d'Asti, li  19/08/2024  Il Segretario Comunale 

Dott. Musso Giorgio 
 
 
 
 
 
 
     


